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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82015014A

2. Data e Regjistrimit 15/08/2018
3. Emri i Subjektit ENGEGNE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Lagjja Koder-Vore, Rruga Bashkia, 
nr.5, Godina D3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te kete si qellim te pergjithshem ofrimin e 

sherbimeve te konsulences teknike dhe organizative ne 
sektorin e industrise dhe sherbimeve ne favor te kompanive 
private dhe organeve publike, me veprimtari vendore dhe 
nderkpmbetare, me qellimet operative kryesore si me poshte: 
Zhvillimi i projekteve "Cleantech" lidhur me energjine e 
rinovueshme, eficienca e energjise, levizshmeria urbane, 
bujqesia e saktesise dhe riciklimin e materialeve dhe 
burimeve natyrore, konsulence ekonomike, teknike, 
inxhinierike dhe autorizuese-rregulluese per projektet e 
energjise rinovueshme, efikasiteti i energjise, levizshmeria 
urbane, bujqesi precize dhe riciklimi i materialeve dhe 
burimeve natyrore. Dizajni konceptual dhe i detajuar i 
sistemeve teknologjike ne pergjithesi. Hartimi, zbatimi dhe 
administrimi i permbajtjes se trajnimit ne pergjithesi. 
Hartimin, zbatimin dhe mbeshtetjen e sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Projektimi, 
zbatimi dhe mbeshtetja e sistemeve elektro-mekanike ne 
pergjithesi. Menaxhimi i Puneve, Verifikimi i Sigurise dhe 
Mbikeqyrja e Vendeve Operacionale. Blerjen, shitjen, 
importin, eksportin, perfaqesimin ne lidhje me: Automjetet 
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dhe makinerit e tjera, sistemet e prodhimit dhe ruajtjes se 
energjise, programet elektromekanike, elektronike dhe 
kompjuterike dhe aplikimet. Perfaqesimi, ne Shqiperi dhe 
jashte, i kompanive shqiptare dhe te huaja qe operojne ne nje 
nga deget e biznesit te parashikuara ne kete sektor; 
Supozimi, si nje aktivitet jo-mbizoterues dhe jo ndaj 
publikut, i interesat dhe aksionet ne kompani apo kompani 
ne pergjithesi qe kryejne aktivitetet qe bien brenda objektit 
shoqeror ose qe jane te lidhur ne te, plotesuese ose te 
ngjashme, ne perputhje me kufijte e percaktuar nga 
legjislacioni aktual legjislacionit perkates. Kompania 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e gjykuara te 
nevojshme ose vetem te dobishme per arritjen e objektit 
shoqeror: keshtu qe shkurtimisht mund te krijohet letrat me 
vlere, pasurite e patundshme, transaksionet industriale, 
tregtare dhe financiare, qe kane relevance, te drejtperdrejte 
ose te terthorte, me qellimin e korporates, duke perfshire 
edhe ceshtjen e kolateralin dhe garancite personale, si dhe 
kerkesen per financim, te gjitha brenda kufijve e ligjeve 
aktuale. Transaksionet financiare, duke perfshire punesimin 
e pjesemarrjes nuk duhet te kryhet drejt publike.
Enrico Rodolfo Carlin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 25/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermanno AngeloZampariolo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeGuerra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Enrico RodolfoCarlin

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENGEGNE
E-Mail: koliman70@yahoo.it  
Telefon: 0696039393  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-907073-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088112-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.01.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Ermanno Angelo 
Zampariolo dhe Giuseppe Guerra dhe riemërimin në detyrën e administratorit të Enrico 
Rodolfo Carlin. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koliman70@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Guerra")         
eshte larguar administratori:            ("Ermanno Angelo Zampariolo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enrico Rodolfo Carlin")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2023")            u be              ("25/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107671-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707E353-003A-49CB-8E2E-5542CD62EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A017F8-67EE-4C5C-997F-C7F34616D9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E861E-B178-46A7-A566-CF2657A0201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823EDEFA-65FF-4293-93AD-2F00272F476D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73590D79-13A4-4887-9B8B-2FFEFA67DD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73590D79-13A4-4887-9B8B-2FFEFA67DD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA41E62-B8EB-4E78-9764-D8BB8C6AFF41
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18.2.2019 per ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Koder-Vore, Rruga Bashkia, nr.5, Godina D3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Koder Vore, Godina nr 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61EBCE0-79DC-48E1-A709-6C2E5C59776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61EBCE0-79DC-48E1-A709-6C2E5C59776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B71F7D-20D0-4E93-BBAE-6EAD90736241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8266D-CCDC-46E8-BF3D-A76A59EC15F9

